
ZARZĄDZENIE NR VI/81 /12
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA   28 CZERWCA      2012

w sprawie : zmiany w   uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z  2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. )     art.  257 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157  
z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012  r.  Nr XV/145/2012  Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         30  stycznia   2012    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

1. W tabeli  Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XV/145/2012  z dnia 30  stycznia 2012  roku      „DOCHODY 
BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2012  ROK” dokonuje się następujących zmian: 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 18 000,00 600,00

85295 Pozostała działalność 18 000,00 600,00
1/ Dochody bieżące 18 000,00 600,00
W tym:

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

18 000,00 600,00

RAZEM 18 000,00 600,00



2. W tabeli  Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XV/145/2012  z dnia 30 stycznia 2012  roku      „WYDATKI  
BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2012  ROK” dokonuje się następujących zmian: 

§ 2.
  

dział TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 848,76 25 848,76

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 25 848,76 25 848,76
1/ Wydatki majątkowe 25 848,76 25 848,76
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  25 848,76 25 848,76
W  tym:
Odbudowa drogi nr 773/2-8 tzw. Fiołkówka w 
Jodłówce – Wałkach 
W tym:
Środki z dotacji 
Środki własne 

12 924,38

--
12 924,38

12 924,38

12 924,38
--

Odbudowa dróg zniszczonych podczas powodzi 
W tym:
Środki z dotacji 
Środki własne

12 924,38

12 924,38
--

12 924,38

--
12 924,38

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 300,00 300,00
70095 Pozostała działalność 300,00 300,00

1/ Wydatki bieżące 300,00 300,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 300,00 300,00
W  tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 300,00 300,00

710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA 3 650,00 3 650,00
71035 Cmentarze 3 650,00 3 650,00

1/ Wydatki bieżące 3 650,00 3 650,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 3 650,00 3 650,00
W  tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 650,00 3 650,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 957,00 13 957,00
80101 Szkoły podstawowe 13 457,00 7 457,00

1/ Wydatki bieżące 13 457,00 7 457,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 13 457,00 7 457,00
W  tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 13 457,00 6 457,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 1 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500,00 500,00
1/ Wydatki bieżące 500,00 500,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00
W  tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 500,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 500,00



80104 Przedszkola 5 400,00
1/ Wydatki bieżące 5 400,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 5 400,00

dział TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
W  tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 400,00

80148 Stołówki szkolne  i przedszkolne 600,00
1/ Wydatki bieżące 600,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 600,00
W  tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 600,00

851 OCHRONA ZDROWIA 700,00 700,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 700,00 700,00

1/ Wydatki bieżące 700,00 700,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 700,00 700,00
W  tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -- 200,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 700,00 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 53 762,00 36 362,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
27 282,00 27 282,00

1/ Wydatki bieżące 27 282,00 27 282,00
W tym:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 282,00
e) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 , w 
części związanej z realizacja zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

27 282,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 480,00 8 480,00
1/ Wydatki bieżące 8 480,00 8 480,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 8 480,00 8 480,00
W  tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -- 5 540,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 480,00 2 940,00

85295 Pozostała działalność 18 000,00 600,00
1/ Wydatki bieżące 18 000,00 600,00
W tym:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00 600,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 500,00 500,00
85401 Świetlice szkolne 500,00 500,00

1/ Wydatki bieżące 500,00 500,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00
W  tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 500,00 --
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 500,00

RAZEM 98 717,76 81 317,76



§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

